CAMARA MUNICIPAL DE GARÇA
ESTADO DE SÃO PAULO

REQUERIMENTO N° 0836-2019

Considerando a necessidade de verificação de todos os atos feitos

por cidadãos que ocupam cargos de agente político e/ou comissionados.

Considerando dúvidas surgidas sobre a utilização de veículo de

propriedade do lAPEN.

Requeiro à Mesa, na forma regimental e consultado o Plenário,

oficie-se ao Diretor-Superintendente do ÍAPEN para que esclareça as seguintes

indagações;

- Nos últimos quatro (4 anos), quantas viagem foram realizadas

com veículo próprio do LAPEN para Marília?

- Quais os objetivos destes deslocamentos (locais visitados,

objetivos, necessidade etc.)?

Enviar a esta Casa de ̂ eis, as justificativas para tais
deslocamentos, minuciosamente descrit^

Sala das Sesspes, 19 de a le 2019.

>0 ̂ ^QUETE
VEREADOR

Rua Barão do Rio Branco, 127/131 Centro - CEP 17400-000 - Garça - SP
Site: www.cmgarca.sp.gov.br/email;caniara@cmgarca.sp.gov.br